22 Sassnitz - Binz - Serams Wendeplatz

Q)
& 8]
’(\6\ \%\\{b Q & ¥ & \Q}& XV
S & ¢ & N S 2 NN S o 2
A A\ N > O @ S N
B 'b\%oQ oi\({b (bc}% .Q)&QO & é\\li‘ > @ N %\(z%’ <§g, %\\’b o}\fz%’ §9 ($\S Q}"o 6‘\6‘\ <@ %‘\{\Q ‘@\% &
S o o oY & o o RERS @ Fee & TS S &
ST S NI T T LR P F S E e e
FF S F N SN E S e o o ¥ o o o ¥ o o o o

L 131141823 | 29 JENEE

Mukran Fahrkomplex (H &
®
Mukran Fahrhafen —l




W 22 Sassnitz - Binz - Serams Wendeplatz

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S

FuBnoten

Sassnitz Busbahnhof ab 04:16 05:08 06:08 06:51 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:16
Sassnitz Stralsunder StralRe 04:18 05:10 06:10 06:53 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:18
Sassnitz Sporthalle 04:19 05:11 06:11 06:54 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:19
Sassnitz Dwasieden 04:20 05:12 06:12 06:55 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:20
Sassnitz Friedhof 04:22 05:14 06:14 06:57 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:22
Sasshitz Schlossallee 04:26 05:18 06:18 07:01 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:26
Alt Mukran 04:28 05:20 06:20 07:03 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:28
Dubnitz 04:29 05:21 06:21 07:04 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:29
Mukran Fahrkomplex | 05:23 06:23 | 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 |
Mukran Fahrhafen | 05:25 06:25 | 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 |
Mukran Fahrkomplex | 05:29 06:29 | 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 |
Mukran Hiilsenkrug 04:31 05:31 06:31 07:06 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31
Mukran Strand 04:33 05:33 06:33 07:08 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:33
Proraner Heide 04:35 05:35 06:35 07:10 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35
Prora Bahnhof Nord 07:11

Prora Nordstrale 07:12

| | | | | |
| | | | | |
Prora Jugendherberge | | | 07:14 | | |
| | | | | |
| | | | | |

Prora Nordstrale 07:15

Prora Bahnhof Nord 07:16

Prora Neue Mitte 04:37 05:37 06:37 07:17 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37
Prora Dritte StraRRe 04:38 05:38 06:38 07:18 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38
Prora Sudstrale 04:39 05:39 06:39 07:19 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:39
Prora Zweite StralRe 04:40 05:40 06:40 07:20 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40
Prora Erste Strae 04:40 05:40 06:40 07:20 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:40
Prora Strandweg 04:41 05:41 06:41 07:21 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41
Binz Grundschule 04:43 05:43 06:43 07:23 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43
Binz Dollahner StraRRe 04:45 05:45 06:45 07:25 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45
Binz GroRbahnhof 04:48 05:48 06:48 07:28 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:48
Binz Haltepunkt Reisebusse 04:49 05:49 06:49 07:29 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 13:49
Binz Ortsmitte 04:51 05:51 06:51 07:31 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 13:51
Binz Kleinbahnhof Binz-Ost 04:54 05:54 06:54 07:34 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54
Serams 04:58 05:58 06:58 07:38 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58
Serams Wendeplatz 2* an 05:00 06:00 07:00 07:40 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:00

Serams Wendeplatz 2" - Umstieg zu den Linien 20 und 31 - Bitte beachten Sie diesbeziiglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV)



W 22 Sassnitz - Binz - Serams Wendeplatz

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S

FuBnoten

Sassnitz Busbahnhof ab 14:08 14:16 14:38 15:08 15:16 16:08 17:07 18:09 19:08 20:08 21:08 22:16
Sassnitz Stralsunder StralRe 14:10 14:18 14:40 15:10 15:18 16:10 17:09 18:11 19:10 20:10 21:10 22:18
Sassnitz Sporthalle 14:11 14:19 14:41 15:11 15:19 16:11 17:10 18:12 19:11 20:11 21:11 22:19
Sassnitz Dwasieden 14:12 14:20 14:42 15:12 15:20 16:12 17:11 18:13 19:12 20:12 21:12 22:20
Sassnitz Friedhof 14:14 14:22 14:44 15:14 15:22 16:14 17:13 18:15 19:14 20:14 21:14 22:22
Sasshitz Schlossallee 14:18 14:26 14:48 15:18 15:26 16:18 17:17 18:19 19:18 20:18 21:18 22:26
Alt Mukran 14:20 14:28 14:50 15:20 15:28 16:20 17:19 18:21 19:20 20:20 21:20 22:28
Dubnitz 14:21 14:29 14:51 15:21 15:29 16:21 17:20 18:22 19:21 20:21 21:21 22:29
Mukran Fahrkomplex 14:23 | 14:53 15:23 | 16:23 17:22 18:24 19:23 20:23 21:23 |
Mukran Fahrhafen 14:25 | 14:55 15:25 | 16:25 17:24 18:26 19:25 20:25 21:25 |
Mukran Fahrkomplex 14:29 | 14:59 15:29 | 16:29 17:28 18:30 19:29 20:29 21:29 |
Mukran Hiilsenkrug 14:31 14:31 15:01 15:31 15:31 16:31 17:30 18:32 19:31 20:31 21:31 22:31
Mukran Strand 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33 16:33 17:32 18:34 19:33 20:33 21:33 22:33
Proraner Heide 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35 16:35 17:34 18:36 19:35 20:35 21:35 22:35

Prora Bahnhof Nord | | | | | | |
Prora NordstraRe | | | | | | |
Prora Jugendherberge | | | | | | |
Prora Nordstrafte | | | | | | |
Prora Bahnhof Nord | | | | | | |

Prora Neue Mitte 14:37 14:37 15:07 15:37 15:37 16:37 17:36 18:38 19:37 20:37 21:37 22:37
Prora Dritte StraRRe 14:38 14:38 15:08 15:38 15:38 16:38 17:37 18:39 19:38 20:38 21:38 22:38
Prora Sudstrale 14:39 14:39 15:09 15:39 15:39 16:39 17:38 18:40 19:39 20:39 21:39 22:39
Prora Zweite Strale 14:40 14:40 15:10 15:40 15:40 16:40 17:39 18:41 19:40 20:40 21:40 22:40
Prora Erste Strae 14:40 14:40 15:10 15:40 15:40 16:40 17:39 18:41 19:40 20:40 21:40 22:40
Prora Strandweg 14:41 14:41 15:11 15:41 15:41 16:41 17:40 18:42 19:41 20:41 21:41 22:41
Binz Grundschule 14:43 14:43 15:13 15:43 15:43 16:43 17:42 18:44 19:43 20:43 21:43 22:43
Binz Dollahner StraRRe 14:45 14:45 15:15 15:45 15:45 16:45 17:44 18:46 19:45 20:45 21:45 22:45
Binz GroRbahnhof 14:48 14:48 15:18 15:48 15:48 16:48 17:47 18:49 19:48 20:48 21:48 22:48
Binz Haltepunkt Reisebusse 14:49 14:49 15:19 15:49 15:49 16:49 17:48 18:50 19:49 20:49 21:49 22:49
Binz Ortsmitte 14:51 14:51 15:21 15:51 15:51 16:51 17:50 18:52 19:51 20:51 21:51 22:51
Binz Kleinbahnhof Binz-Ost 14:54 14:54 15:24 15:54 15:54 16:54 17:53 18:55 19:54 20:54 21:54 22:54
Serams 14:58 14:58 15:28 15:58 15:58 16:58 17:57 18:59 19:58 20:58 21:58 22:58
Serams Wendeplatz 2* an 15:00 15:00 15:30 16:00 16:00 17:00 17:59 19:01 20:00 21:00 22:00 23:00

Serams Wendeplatz 2" - Umstieg zu den Linien 20 und 31 - Bitte beachten Sie diesbeziiglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV)



W 22 Sassnitz - Binz - Serams Wendeplatz

Haltestellen Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt

FuBnoten

Sassnitz Busbahnhof ab | 05:08 | 06:08 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:16 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 16:08 | 17:07 | 18:09 | 19:08 | 20:08 | 21:16 | 22:16
Sassnitz Stralsunder StralRe 05:10 | 06:10 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:18 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 16:10 | 17:09 | 18:11 | 19:10 | 20:10 | 21:18 | 22:18
Sassnitz Sporthalle 05:11 | 06:11 | 07:11 [ 08:11 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:19 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 16:11 | 17:10 | 18:12 [ 19:11 | 20:11 | 21:19 | 22:19
Sassnitz Dwasieden 05:12 | 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:20 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 16:12 | 17:11 | 18:13 | 19:12 | 20:12 | 21:20 | 22:20
Sassnitz Friedhof 05:14 | 06:14 | 07:14 | 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:22 | 14:14 | 14:44 | 15114 | 16:14 | 17:13 | 18:15 | 19:14 | 20:14 | 21:22 | 22:22
Sassnitz Schlossallee 05:18 | 06:18 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:26 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 16:18 | 17:17 | 18:19 | 19:18 | 20:18 | 21:26 | 22:26
Alt Mukran 05:20 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:28 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 16:20 | 17:19 | 18:21 | 19:20 | 20:20 | 21:28 | 22:28
Dubnitz 05:21 | 06:21 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:29 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 16:21 | 17:20 | 18:22 | 19:21 | 20:21 | 21:29 | 22:29
Mukran Fahrkomplex 05:23 | 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 16:23 | 17:22 | 18:24 | 19:23 | 20:23 | |
Mukran Fahrhafen 05:25 | 06:25 | 07:25 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 16:25 | 17:24 | 18:26 | 19:25 | 20:25 | |
Mukran Fahrkomplex 05:29 | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 16:29 | 17:28 | 18:30 | 19:29 | 20:29 | |
Mukran Hulsenkrug 05:31 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:31 | 17:30 | 18:32 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31
Mukran Strand 05:33 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:32 | 18:34 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33
Proraner Heide 05:35 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:35 | 17:34 | 18:36 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Prora Neue Mitte 05:37 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:36 | 18:38 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37
Prora Dritte StraRe 05:38 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:38 | 17:37 | 18:39 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38
Prora Sudstrae 05:39 | 06:39 | 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:39 | 17:38 | 18:40 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39
Prora Zweite StraRRe 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:40 | 17:39 | 18:41 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40
Prora Erste Strae 05:40 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:40 | 17:39 | 18:41 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40
Prora Strandweg 05:41 | 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15111 | 15:41 | 16:41 | 17:40 | 18:42 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41
Binz Grundschule 05:43 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:43 | 17:42 | 18:44 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43
Binz Dollahner StralRe 05:45 | 06:45 | 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:45 | 17:44 | 18:46 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45
Binz GroRbahnhof 05:48 | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15118 | 15:48 | 16:48 | 17:47 | 18:49 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48
Binz Haltepunkt Reisebusse 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:49 | 17:48 | 18:50 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49
Binz Ortsmitte 05:51 | 06:51 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:51 | 17:50 | 18:52 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51
Binz Kleinbahnhof Binz-Ost 05:54 | 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:54 | 17:53 | 18:55 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54
Serams 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:57 | 18:59 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Serams Wendeplatz 27 an | 06:00 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 17:00 | 17:59 | 19:01 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00

Serams Wendeplatz «2” - Umstieg zu den Linien 20 und 31 - Bitte beachten Sie diesbeziiglich den Fahrplan der genannten Linie



¥ 22 Serams Wendeplatz - Binz - Sassnitz

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S

FuBnoten

Serams Wendeplatz 2% ab 05:01 06:01 07:01 07:41 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:03 14:01
Serams 05:03 06:03 07:03 07:43 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:05 14:03
Binz Kleinbahnhof Binz-Ost 05:07 06:07 07:07 07:47 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:09 14:07
Binz Ortsmitte 05:10 06:10 07:10 07:50 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:12 14:10
Binz Haltepunkt Reisebusse 05:12 06:12 07:12 07:52 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:14 14:12
Binz GroRbahnhof 05:13 06:13 07:13 07:53 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:15 14:13
Binz Dollahner StraRe 05:16 06:16 07:16 07:56 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:18 14:16
Binz Grundschule 05:18 06:18 07:18 07:58 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:20 14:18
Prora Strandweg 05:20 06:20 07:20 08:00 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:22 14:20
Prora Erste Strale 05:20 06:20 07:20 08:00 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:22 14:20
Prora Zweite StralRe 05:21 06:21 07:21 08:01 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:23 14:21
Prora Sudstrale 05:22 06:22 07:22 08:02 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:24 14:22
Prora Dritte StralRe 05:23 06:23 07:23 08:03 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:25 14:23
Prora Neue Mitte 05:24 06:24 07:24 08:04 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:26 14:24
Prora Bahnhof Nord | | | 08:05 | | | | | 13:27 |
Prora NordstraRe | | | 08:06 | | | | | 13:28 |
Prora Jugendherberge | | | 08:07 | | | | | 13:29 |
Prora NordstraRe | | | 08:08 | | | | | 13:30 |
Prora Bahnhof Nord | | | 08:09 | | | | | 13:31 |
Proraner Heide 05:26 06:26 07:26 08:10 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:32 14:26
Mukran Strand 05:28 06:28 07:28 08:12 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:34 14:28
Mukran Hilsenkrug 05:30 06:30 07:30 08:14 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:36 14:30
Mukran Fahrkomplex | 06:33 07:33 | 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 | 14:33
Mukran Fahrhafen | 06:35 07:36 | 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 | 14:36
Mukran Fahrkomplex | 06:39 07:40 | 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 | 14:40
Dubnitz 05:32 06:40 07:41 08:16 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:38 14:41
Alt Mukran 05:33 06:41 07:42 08:17 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:39 14:42
Sassnitz Schlossallee 05:35 06:43 07:44 08:19 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:41 14:44
Sassnitz Friedhof 05:39 06:47 07:48 08:23 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:45 14:48
Sassnitz Dwasieden 05:41 06:49 07:50 08:25 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:47 14:50
Sassnitz Sporthalle 05:42 06:50 07:51 08:26 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:48 14:51
Sassnitz Stralsunder StralRe 05:43 06:51 07:52 08:27 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:49 14:52
Sassnitz Busbahnhof an 05:45 06:53 07:54 08:29 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:51 14:54

Serams Wendeplatz 2" - Umstieg von den Linien 20 und 31 - Bitte beachten Sie diesbeziiglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV)



¥ 22 Serams Wendeplatz - Binz - Sassnitz

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

FuBnoten

Serams Wendeplatz 2%
Serams

Binz Kleinbahnhof Binz-Ost
Binz Ortsmitte

Binz Haltepunkt Reisebusse
Binz GroRbahnhof

Binz Dollahner StraRe
Binz Grundschule

Prora Strandweg

Prora Erste Strale
Prora Zweite Strale
Prora StdstralRe

Prora Dritte StralRe
Prora Neue Mitte

Prora Bahnhof Nord
Prora Nordstrale

Prora Jugendherberge
Prora Nordstrale

Prora Bahnhof Nord
Proraner Heide

Mukran Strand

Mukran Hilsenkrug
Mukran Fahrkomplex
Mukran Fahrhafen
Mukran Fahrkomplex
Dubnitz

Alt Mukran

Sassnitz Schlossallee
Sassnitz Friedhof
Sassnitz Dwasieden
Sassnitz Sporthalle
Sassnitz Stralsunder StralRe
Sassnitz Busbahnhof

ab

an

15:01
15:03
15:07
15:10
15:12
15:13
15:16
15:18
15:20
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24

15:26
15:28
15:30
15:33
15:36
15:40
15:41
15:42
15:44
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54

15:31
15:33
156:37
15:40
15:42
15:43
15:46
15:48
15:50
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54

15:56
15:58
16:00
16:03
16:06
16:10
16:11
16:12
16:14
16:18
16:20
16:21
16:22
16:24

16:01
16:03
16:07
16:10
16:12
16:13
16:16
16:18
16:20
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24

16:26
16:28
16:30
16:33
16:36
16:40
16:41
16:42
16:44
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54

17:01
17:03
17:07
17:10
17:12
17:13
17:16
17:18
17:20
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24

17:26
17:28
17:30
17:33
17:35
17:39
17:40
17:41
17:43
17:47
17:49
17:50
17:51
17:53

18:01 19:01
18:03 19:03
18:07 19:07
18:10 19:10
18:12 19:12
18:13 19:13
18:16 19:16
18:18 19:18
18:20 19:20
18:20 19:20
18:21 19:21
18:22 19:22
18:23 19:23
18:24 19:24

| |

| |

| |

| |

| |
18:26 19:26
18:28 19:28
18:30 19:30
18:33 19:33
18:36 19:36
18:40 19:40
18:41 19:41
18:42 19:42
18:44 19:44
18:48 19:48
18:50 19:50
18:51 19:51
18:52 19:52
18:54 19:54

20:01
20:03
20:07
20:10
20:12
20:13
20:16
20:18
20:20
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24

20:26
20:28
20:30
20:33
20:36
20:40
20:41
20:42
20:44
20:48
20:50
20:51
20:52
20:54

21:01
21:03
21:07
21:10
21:12
21:13
21:16
21:18
21:20
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

21:26
21:28
21:30
21:33
21:35
21:39
21:40
21:41
21:43
21:47
21:49
21:50
21:51
21:53

22:01
22:03
22:07
22:10
22:12
22:13
22:16
22:18
22:20
22:20
22:21
22:22
22:23
22:24

22:26
22:28
22:30
22:33
22:36
22:40
22:41
22:42
22:44
22:48
22:50
22:51
22:52
22:54

23:01
23:03
23:07
23:10
23:12
23:13
23:16
23:18
23:20
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24

23:26
23:28
23:30

23:32
23:33
23:35
23:39
23:41
23:42
23:43
23:45

Serams Wendeplatz 2" - Umstieg von den Linien 20 und 31 - Bitte beachten Sie diesbeziiglich den Fahrplan der genannten Linie




¥ 22 Serams Wendeplatz - Binz - Sassnitz

Haltestellen Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt

FuBnoten

Serams Wendeplatz «2# ab | 06:01 | 07:01 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 17:01 | 18:01 [ 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 | 23:01
Serams 06:03 | 07:03 | 08:03 [ 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Binz Kleinbahnhof Binz-Ost 06:07 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Binz Ortsmitte 06:10 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 [ 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Binz Haltepunkt Reisebusse 06:12 | 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
Binz GroRbahnhof 06:13 | 07:13 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13
Binz Dollahner StraRe 06:16 | 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16
Binz Grundschule 06:18 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18
Prora Strandweg 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
Prora Erste Strale 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
Prora Zweite Strale 06:21 | 07:21 | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21
Prora StdstralRe 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22
Prora Dritte StraRRe 06:23 | 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23
Prora Neue Mitte 06:24 | 07:24 | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
Prora Bahnhof Nord | | | | | | | 13:25 | | | | | | | | | | |
Prora NordstraRe | | | | | | | 13:26 | | | | | | | | | | |
Prora Jugendherberge | | | | | | | 13:27 | | | | | | | | | | |
Prora NordstraRe | | | | | | | 13:28 | | | | | | | | | | |
Prora Bahnhof Nord | | | | | | | 13:29 | | | | | | | | | | |
Proraner Heide 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:30 | 14:26 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26
Mukran Strand 06:28 | 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:32 | 14:28 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Mukran Hilsenkrug 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:34 | 14:30 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Mukran Fahrkomplex 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 14:33 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | |
Mukran Fahrhafen 06:35 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 14:36 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | |
Mukran Fahrkomplex 06:39 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 14:40 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | |
Dubnitz 06:40 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:36 | 14:41 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:32 | 23:32
Alt Mukran 06:41 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:37 | 14:42 | 15142 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:33 | 23:33
Sassnitz Schlossallee 06:43 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:39 | 14:44 | 15144 | 16:14 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:35 | 23:35
Sassnitz Friedhof 06:47 | 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:43 | 14:48 | 15148 | 16:18 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:39 | 23:39
Sassnitz Dwasieden 06:49 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:45 | 14:50 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:41 | 23:41
Sassnitz Sporthalle 06:50 | 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:46 | 14:51 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 [ 20:51 | 21:51 | 22:42 | 23:42
Sassnitz Stralsunder Stralle 06:51 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:47 | 14:52 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:43 | 23:43
Sassnitz Busbahnhof an [ 06:53 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:49 | 14:54 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:45 | 23:45

Serams Wendeplatz 2" - Umstieg von den Linien 20 und 31 - Bitte beachten Sie diesbeziiglich den Fahrplan der genannten Linie



	12: L22

